
eğerli Guvernörüm ve Eşi,
Geçmiş Dönem Guvernörlerim ve

Eşleri,
Gelecek Dönem Guvernörlerim ve

Eşleri,
Rotaryen Dostlarım ve Eşleri,
Saygıdeğer Konuklar,
Hanımefendiler ve Beyefendiler,
Adana Koza Rotary Kulübümüzün kurucu

başkanı olarak kürsüden sizlere seslenmenin
onurunu ve mutluluğunu yaşıyorum. Charter Tö-

reni ve Kuruluş Balomuza, bu çok özel gece-
mize hoşgeldiniz, bizleri çok mutlu ettiniz.

Kulüp kuruluşumuzun her aşamasında emek
ve dostluk ön planda oldu. “Kendinden önce hiz-
met” idealini bir yaşam şekli olarak benimsemiş,
Rotary’e yeni dostlar kazandırarak daha çok ya-
şamda kalıcı değişim yaratmayı ilke edinmiş biz-
lere, değerli Dönem Guvernörümüz Teoman
Kaynar’ın ve sevgili Merve’nin vermiş olduğu iç-
tenlikli destek ve motivasyon için kulübümüz
adına şükranlarımızı sunarım. Değerli Guvernö-
rüm, yoğun temponuza rağmen ilk hazırlık ve ta-
nışma toplantımıza da katılarak sevgili Merve ile
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verdiğiniz büyük destek bizlere güç verdi; enerji-
niz, dostluğunuz, paylaşımlarınız kulübümüzün
bu ilk karşılaşmasını çok özel kıldı; hep anaca-
ğımız çok güzel bir başlangıç oldu. Kurucu baş-
kan olarak bana emanet edilen bu kolyeyi onurla
ve sevgiyle taşıyacağım. Üstlendiğim bu büyük
sorumluluğu elimden gelen en iyi şekilde yerine
getirmeye gayret edeceğim.

Bir başka gönülden teşekkürüm de değerli
Guvernör Özel Temsilcimiz, Bölge Guvernör
Yardımcımız Serdar Kelahmet Başkanımıza ve
sevgili Suna’ya. Serdar Başkanımla farklı dö-
nemlerde pek çok kez aynı ekipte omuz omuza
çalıştık. Eskimeyen dostluğun anlamını bir kez
daha ortaya koydu. Haftalar boyu İskenderun-
Adana arasında gidip gelerek her aşamada
özenle destek oldunuz Serdar Başkanım; heye-
canımızı ve mutluluğumuzu paylaştınız; çok
emek verdiniz; hep yanımızdaydınız, çok teşek-
kür ederiz.

Kuruluş sürecinde, hazırlık ve uyum programı
da yaşama geçirildi. Çok değerli konuklarımız
Rotary öykülerini, deneyimlerini ve derin bilgile-
rini bizlerle paylaştılar. Değerli Geçmiş Dönem
Guvernörümüz Murat Öz ve Ela; Geçmiş
Dönem Guvernörümüz Altan Arslan ve Nesli-
han; Gelecek Dönem Guvernörümüz Kerem
Muradi; Bölge Sekreterimiz ve 2026-27 Dönemi
Guvernör Adayımız Orhan Uludağ ve Zeynep;
Üyelikten Sorumlu Bölge Guvernör Yardımcımız
Azize Kalkavan; Gelecek Dönem Bölge sekrete-
rimiz Nilgün İnal ve Gelecek Dönem 1. Grup Ku-
lüplerden Sorumlu Guvernör Yardımcımız
Berkan Karataş’a Adana Koza Rotary Kulübü-
müz adına ayrı ayrı çok teşekkür ederim. İnte-
raktif toplantılarımızda üye ve eşler hem Rotary
ile ilgili bilgilendiler; hem de tanışıklığı geliştirdi-
ler.

Kulübümüze isim belirlerken aslında hiç zor-
lanmadık. Farklı seçenekler vardı ancak en ba-
şından beri en çok “Koza” ismini benimsedik ve

sevdik. Adını bize veren KOZA bizim için Çuku-
rova demek; sadece sarı sıcaklığı değil, insan
sıcaklığı demek. Şiirlere, şarkılara, türkülere, ro-
manlara, filmlere konu olan, üretim tarihi 14
üncü yüzyıla kadar giden Çukurova Pamuğu
demek. Bereketli topraklar, yoktan var etmek,
emek vermek ve üretkenlik demek. Bununla da
kalmıyor; KOZA aynı zamanda korunak, sarıp
sarmalamak demek. Olgunlaşma ve gelişim sü-
reci; değişim ve dönüşüm demek.

İsmin bizi iyi yansıttığını düşündük çünkü böl-
geye yeni katılmış genç bir kulüp olarak bizler
“Önce kendi içimizde, sonra yaşadığımız top-
lumlarda ve nihayetinde tüm dünyada kalıcı de-
ğişimi yaratmak üzere bir araya geldiğimiz ve
harekete geçtiğimiz bir dünya hedefliyoruz”.
Koza Rotary Kulübü ailemizin her türlü etkinlik-
ten keyif almasını, Rotaryen olmaktan mutluluk
duymasını ve eskimeyen dostluğun bir korunak
içinde korunmasını diliyoruz.

Rotary’de sürekliliğin, Rotary döneminde ve
projelerde başarının BEN değil BİZ demekten
kaynaklandığına inanıyoruz: UR Başkanı Stan-
ley McCaffrey’in uzun yıllar önce vurguladığı gibi
“Bireysel olarak yıldız sporcu da olsanız, eğer
takım oyuncuları arasında koordinasyon, işbirliği
ve takım ruhu yoksa zafer garanti değildir. Ro-
tary’deki ekip çalışması da böyledir. Ekibin tüm
üyelerinin katılımı ve işbirliği olmadan Rotary
tam başarı sağlayamaz”.

Gerçekten de:
-BEN değil BİZ demek takım ruhu, ekip çalış-

masına gönüllülük, ortak akıl demek;
-BEN değil BİZ demek paylaşım ve dostluk

demek;
-BEN değil BİZ demek kişisel hırslardan ve

bencillikten arınmış olarak başkalarının da söy-
leyecekleri olduğunu önemsemek ve can kula-
ğıyla dinlemek demek;

-BEN değil BİZ demek paylaşılan liderlik
demek. Ekip arkadaşlarımızın en güçlü yönlerini
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ortaya çıkarmaları için, yeni kazanımlar için
uygun ortam yaratmak demek;

-BEN değil BİZ demek ortak bir amaç için
dostlukla dayanışma demek. Birbirini tamamla-
mak; kişisel bilgi, deneyim ve becerilerimizi bir
araya getirmek demek.

Dostluğun ve ekip çalışmasının; “ben” değil,
“biz” demenin güzel bir örneği, bu gecenin orga-
nizasyonunda da gerçekleşti. Masalarımızı süs-
leyen çiçekler, bileklikler de dahil içinde koza
figürü gördüğünüz tüm ayrıntı ve tasarımlar, ku-
ruluş pastamız, ekran görsellerimiz; müzik seç-
kimiz; kuruluş anısı olarak takdim ettiğimiz
seramik plaketler de dahil tüm ayrıntılar bu çok
özel gece için kendi içimizde oluşturduğumuz
ekiplerin; üyelerimizin ve eşlerin emek, özen,
heyecan ve yaratıcılıklarının ürünü. Sevgili dost-
larıma ayrı ayrı gönülden teşekkür ediyorum.

Gönüllüğe dayalı hizmet projelerini geliştir-
mek ve yaşama geçirmek biliyorum ki özveri
ister; en çok da emek ve zamandan. Ancak; Ro-
tary’den ne kazandığımız, ona ne kadar katkıda
bulunduğumuz ile bağlantılı ve doğru orantılı.
Her çabamız, her katkımızla yaşamımız daha

da zenginleşecek; var oluşumuz daha da anlam
kazanacak. Rotaryen olmasaydık belki de hiç
tanıma fırsatı bulamayacağımız ve yollarımız
kesişmeyecek pırıl pırıl insanlarla tanışacağız.

Pek çok insanın yaşamına katkı sağlayaca-
ğız ve inanıyorum ki her projede tüm yüreği-
mizle “iyi ki gerçekleştirmişiz” diyeceğiz. Üye, eş
ve çocuklarımızla; Rotaract ve Interactlarımızla;
ilimizdeki, bölgemizdeki, yurdumuzdaki ve hatta
dünyanın bir başka noktasında bulunan, aynı
çatı altında toplandığımız Rotary kulüpleriyle iş-
birliği yapacağız. Cumhuriyetimizin kazanımla-
rına sahip çıkarak, her Rotary döneminde doğru
ve etkin yeni hizmet projeleri, yeni paylaşımlarla;
dostlukla ve sevgiyle hizmet projelerimize
devam edeceğiz. Rotaryen olarak verdiğimiz
emek ve özverili çalışmaların sonucunda, Sunay
Akın’ın ifadesiyle “hisse senedi değil, hissi
senet” biriktireceğiz.

Can Yücel ne güzel ifade etmiş şiirinde:
Dostlar ırmak gibidir
Kiminin suyu az, kiminin çok
Kiminde elleriniz ıslanır yalnızca
Kiminde ruhunuz yıkanır boydan boya
Adana Koza Rotary Kulübümüzdeki sevgili

dostlar; iyi ki yollarımız kesişti; iyi ki aynı ekipte-
yiz; iyi ki Rotaryeniz… Yaratıcılığınızla, biriki-
minizle, bilginizle, donanımınızla, enerjinizle,
sevgi ve dostluğunuzla çok güzel bir ekip olaca-
ğımıza ve bunu çoğaltarak sürdüreceğimize
inancım sonsuz. Zaman içinde pek çok anı birik-
tireceğiz ve hepimizin paylaşmaktan mutlu ola-
cağı, yüreklere dokunan Rotary öykülerimiz
olacak, eminim.

Adana Koza Rotary Kulübümüzün hoşgörü,
paylaşım, güven ve dürüstlük ilkelerine bağlı ka-
larak, dostluk yoluyla hizmet üretmenin iyi bir ör-
neği olacağı inancıyla Charter Töreni ve Kuruluş
Gecesi’nin resmi kısmını kulübümüzün “Dün-
yaya Umut Olması” dilekleriyle kapatıyorum.
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